
 

 

UCHWAŁA NR LIII/333/22 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli, wchodzących 

w skład Zespołów Szkolno-Przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipowa, 

pracujących z grupami mieszanymi, obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 42 ust. 7 pkt 3c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po uzyskaniu opinii związków 

zawodowych 

Rada Gminy Lipowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli przedszkoli, wchodzących w skład 

Zespołów Szkolno-Przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipowa, pracujących 

z grupami mieszanymi, obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, w wysokości 25 godzin. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr VIII/80/19 Rady Gminy Lipowa 

z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, wchodzących w skład Zespołów Szkolno-

Przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipowa, pracujących z grupami mieszanymi, 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 

 

 

Andrzej Binda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 5241


		2022-08-18T10:03:28+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




